檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：楊淑如

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：yangshuju@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國105年4月8日

發文字號：南市教特(二)字第1050364991號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名流程暨注意事項、校內報名檢核表、創造力及美術資優方案鑑定表單填寫範

例各乙份(0364991A00_ATTCH1.pdf、0364991A00_ATTCH2.pdf、0364991A00_ATTC

H3.pdf、0364991A00_ATTCH5.pdf)

主旨：請各校協助配合辦理本(105)年度國小創造力資優教育方

案、美術資優教育方案鑑定報名事宜，詳如說明，請查照

。

說明：

一、旨揭鑑定簡章已於本(105)年1月7日公告於本市教育公告

系統，電子檔可至本市教育公告系統下載(網址：http://b

ulletin.tn.edu.tw/，公告編號81642)。

二、旨揭鑑定係以學校為單位依限送件報名，不受理家長個別

申請，茲說明報名期程、收件地點及其他注意事項如下：

(一)創造力資優教育方案鑑定：

１、送件期限：105年4月18日(星期一)至4月20日(星期三

)，上午9時至12時，下午1時30分至4時30分止，建議

各校至遲應於4月13日(星期三)前完成校內報名及特

推會審核推薦程序，俾利於期限內送件，以維護學生

權益。

0

59

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、鑑定承辦學校及收件地點：(學生應依方案主題於報

名表中擇一勾選)

(１)創意機器人：臺南市新市區新市國小輔導室，地址

：台南市新市區新市里中興街1號，電話：(06) 59

92895分機840。

(２)創意生活科技：臺南市安平區新南國小教務處，地

址：台南市安平區建平里怡平路6號，電話：(06)2

973363分機702。

３、方案承辦學校及家長自付費用：本(105)學年度鑑定

通過之學生，依所報名之方案主題接受創造力資優方

案服務，「創意機器人」方案由新市國小承辦，105年

度家長自付費用約為新臺幣1,000元，「創意生活科

技」方案由億載國小承辦，105年度家長自付費用約為

新臺幣1,500元，視鑑定通過之學生人數可能酌予增

減，正式課程表與收費通知將於鑑定結果公告後由新

市國小、億載國小通知鑑定通過之學生與家長，請各

校協助妥為宣達。

(二)美術資優教育方案鑑定：送件期限為105年5月2日(星期

一)至5月4日(星期三)，每日上午9時至12時，下午1時3

0分至4時止，收件地點為麻豆國小國小輔導室(臺南市

麻豆區文昌路18號)，電話：06-5722145轉812，建議各

校至遲應於4月27日(星期三)前完成校內報名及特推會審

核推薦程序，俾利於期限內送件，以維護學生權益。

三、隨文檢附報名流程暨注意事項、校內報名檢核表、創造力

及美術資優方案鑑定表單填寫範例各乙份(如附件)：

0

59

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(一)報名流程暨注意事項：說明校內報名推薦流程及應注意

事項，請各校務必詳閱並協助配合辦理。

(二)校內報名檢核表：本表供各校校內報名檢核使用，檢核

結果請釘於每份報名資料上。

(三)表單填寫範例：提供創造力及美術資優方案鑑定之報名

清冊、報名表、觀察推薦表填寫範例供各校參考。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本市特殊教育學生鑑定及就學輔導會、本局特幼教育科 2016-04-10
16:51:32